PORTARIA Nº 1.639/2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS HUMANOS do Município de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito  Santo,  no  uso  de  suas
atribuições  delegadas  através  dos
Decretos  nºs.  28.401/2019  e
31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento de saúde aos servidores constantes na relação anexa,
conforme atestados médicos apresentados e anexos aos processos
mencionados,  nos  termos  do  artigo  2º  da  Lei  nº  7859/2020  e
Decreto nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 02 de agosto de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700390034003000300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.639/2023

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

Adelice Miranda Barbato Cesário Professor PEB-C SEME 01 DIA 05/07/2023 44425/2023

Altair Rodrigues Madeira Vigia SEME 02 DIAS 22/06/2023 41834/2023

Ana Raquel Moraes da Silva
Auxiliar de Serviço
Unidade de Saúde

SEME 01 DIA 05/07/2023 44240/2023

Bruno Moraes Brasil Professor PEB-C SEME 20 DIAS 26/06/2023 43655/2023

Devanagh Moraes Moreno Rosa Professor PEB-B SEME 01 DIA 03/07/2023 43570/2023

Edimar Ferreira Pereira
Auxiliar de Obras e
Serviços Públicos

SEMMAT 02 DIAS 21/06/2023 42098/2023

Elia Mara Pessini Professor PEB-B SEME 03 DIAS 04/07/2023 45655/2023

Eliete Teixeira de Paiva
Auxiliar de

Enfermagem
SEMUS 03 DIAS 21/06/2023 41837/2023

Hevaildo Bueno Correa Junior Secretário Escolar SEME 01 DIA 05/07/2023 45633/2023

Jisele Costa Scandian de Aguiar Professor PEB-B SEME 02 DIAS 06/07/23 44790/2023

Julielli Macedo Alvares Professor PEB-A SEME 05 DIAS 10/07/23 45637/2023

Kelly Silveira Barbosa da Silva Auxiliar de Educação SEME 14 DIAS 21/06/2023 41836/2023

Lucy Aquino
Nascimento da Costa

Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEMCULT 03 DIAS 21/06/2023 42101/2023

Maria Christina Marchiori Fernandes Professor PEB-B SEME 03 DIAS 26/06/2023 42122/2023

Remo Uran Junior
Auxiliar de Serviços

da Unidade de Saúde
SEMUS 01 DIA 07/07/2023 44794/2023

Rita de Cássia Grégio Gasparini
Técnico em Serviços

Administrativos
SEMFA 07 DIAS 23/06/2023 42123/2023

Romário Rodrigues da Silva
Artificie de Obras e
Serviços Públicos

SEMMAT 04 DIAS 25/06/2023 42103/2023

Roseni Alves Dias
Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEMCULT 04 DIAS 25/06/2023 42102/2023

Sabrina Silva Neves Auxiliar de Educação SEME 02 DIAS 03/07/2023 43569/2023

Sheila Ribeiro Santos Professor PEB-B SEME 09 DIAS 06/07/23 44426/2023

Sonia Caprini Professor PEB-C SEME 02 DIAS 04/07/2023 44200/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700390034003000300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.639/2023
	PROC. Nº

		2023-08-03T10:24:02-0300